
UCHWAŁA NR XXIII/190/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. 2025, poz. 1153) oraz art. 227 oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2025 r. poz. 769), § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg 

i wniosków (Dz. U. z 2002 r. nr 5, poz. 46) Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim pozostawia bez rozpoznania skargę 

Pana M.O. dotyczącą działania pełniącego obowiązki Kierownika w Nowodworskim 

Ośrodkiem Sportu i Rekreacji, z uwagi na brak spełnienia wymogów formalnych. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Integralną część uchwały stanowi jej uzasadnienie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Grażyna Nadrzycka 

  



UZASADNIENIE 

W dniu 20 sierpnia 2025 r. do Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim wpłynęło 

pismo Pana M.O., które ze względu na swoją treść należy zakwalifikować jako skargę 

w rozumieniu art. 227 Kodeksu postępowania administracyjnego, gdyż dotyczy sposobu 

wykonywania zadań przez pełniącego obowiązki Kierownika Nowodworskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 27 sierpnia 2025 r. dokonała analizy 

treści skargi i stwierdziła, że nie spełnia ona podstawowych wymogów formalnych 

przewidzianych w obowiązujących przepisach prawa. 

Zgodnie z art. 237 § 3 Kodeksu postępowania administracyjnego oraz § 8 ust. 1 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania 

i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r. Nr 5, poz. 46), skargi i wnioski 

niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez 

rozpoznania. 

W przedmiotowej sprawie skarga zawiera istotne braki formalne, a mianowicie: 

• brak adresu zwrotnego, co uniemożliwia prowadzenie korespondencji z wnoszącym 

i poinformowanie go o sposobie załatwienia sprawy, 

• niejednoznaczne oznaczenie skarżącego – w treści skargi wskazano imię „Marek”, 

natomiast w podpisie widnieje imię „Marcin”. 

Wskazane uchybienia uniemożliwiają jednoznaczne ustalenie tożsamości skarżącego oraz 

dalsze procedowanie sprawy w trybie przewidzianym dla rozpatrywania skarg. 

Mając powyższe na względzie, działając na podstawie art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania 

administracyjnego w związku z art. 237 § 3 Kpa oraz § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 8 stycznia 2002 r., Komisja Skarg Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Miejskiej 

w Nowym Dworze Mazowieckim uznanie, że skarga Pana M.O. podlega pozostawieniu bez 

rozpatrzenia. 


